ДДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБIIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022 Ns l2l7

г. Качканар

О внесенuч uзIflененuil в rflунuцuпuьную проzраIчlIчIу
кПолученuе ilополнumельноzо профессuон(uльноzо обраэованuя
вьtб орньlмч d о лжно сmныIчлч лuцаIчIч IчI есmно ?о с аIflоупр авл енuя

Качканар ско ео zop о 0 ско ?о окру ?а, 0 епуmаmамч,Щlt Mbt Качканар ско ?о
zopod cKozo окру za, мунuцuпшьньIlулu слуJrc аlцuмч Качканарско?о
еор о0 ско ?о окру za ч раб оmнuкаIчIч мунuцuпальных уry е uс 0 енuil

Качканарскоzо zороOско?о окру?а> 0о 2027 zоOа>

В соответствии с решением Щумы Качканарского городского округа
от 2L.L2.2022 М 94 <О бюджете Качканарского городского округа на 202З
год и плановый период 2024-2025 годы), руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Порядком формирования и реализации
муниципальных программ Качканарского городского округа, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
]_6.0]..2018 М 22 (ред. от ]-0.04.201-В М З56, 16.0З.2020 М ].8З, от 29.0З.20].9
М З0]., от 20.07.2020 М 603, от 24.tL.2020 м 10].6, от ]-6.02.202L Nэ 1-19, от
01.09.2021 М бВ5), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в муниципальную программу <Получение дополнительного
профессионального образования выборными должностными лицами
местного самоуправления Качканарского городского округа, депутатами
Щумы Качканарского городского округа, муниципальными служащими
Качканарского городского округа и работниками муниципальных
учреждений Качканарского городского округа до 2027 года)), утвержденную
Постановлением Администрации Качканарского городского округа от
04.09.2014 N9 10Зб (в ред. от 02.07.2015 N9 B4L, от 1,4.0|.20Lб N9 В от
02.03,2017 N9 ].В9, от ].9.02.201В N9 ].В2, от 2].,0].,2019 N9 24, от 04.02,2020 N9

69, от 0В.02.202]. М 75, от 27.01.2022 М 78, от 02.0В.2022 Ne7BB) следующие

э.-1.1a.,!,,a :a, 1 aiФе:з!:, r,11:rc,j::-ri, а
i: : r,J ],iill-rl}J: 1f; 1;1r]-ri:a-1 j j]], :1;*r r):1.r l ii1l : :;i: ! ; ]

j 1r!

2

изменения:

1) Приложение ]. к Программе излOжить в новоЙ редакции
в соответствии с приложением Ng ]- к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

s*Р:'Щк,h

f?-гжrfrжLffif,ý
\--*Ч*-1*/%*7

g.Е 0)

tЕi:Фц*нё9ý
п(ý(d

;\фон

ь

оцхrнЁ ЁýФн'|+
ЕНяЕ
аЕ.рБUЁUЕ
Ь э'ý 9

ЁЕЕtЕрЕ3
ýЕ Ёэ
=UEos g эЕ
ЦтdЁ,б*Е я ýо ъ

аЕ9хоF
=д Ф
Е Е Еу
Ё н а,ý
в х а,q
Е iтЁ
Вх Е g
аеН Нн о ЕЕпю:Ё д
sЕýЕ*rё ý
o.liJ ЁЕяЁtoJ у ьа
Е Ц=tя
Е ft5

ý
Е Е tЁ
Ё,ý 1-Е
Е 9 d;
+Е FЕН9ч,]оЁН9о
ilэý Е
ý Н *ЁюхчФ о =L*t-\ у (J
н!
ЕЁlоо

Еý iaFrоббvHHr*r *r ,л..^б(d
* qх FcJ }i! ьiтUхх

Ео
фнU
tf,
0J-аUо
фонU
ц
сЕ

0J

Uцiýý
ЕЕбЁm=rd .tJ
aiýюtrобо9
оЕ(
дaЕtrOJбl]
одЕtutr
Ея
в.i
оЕ
ьý
Емн9gБ
ýь

9ь
Kl- F
0J .н

ьн
цý

U:UýoJ
dчEfOcda(y) tr

до ,дt:нýtrN9 Е9ЕЁ_нý
Eg;bН!Б аЁчн
-нцvl_.1 о Et

ЕЕ

ЕЁiti
=Ф.dсблЕ-Es8ь Еts

Н fr,ý
ЕЕЁ
:TбEiч+Ф d
Фýý,чнtrlб*rгЁ
Ея

rra

ь*
o.1 :$ ю tл

о]

Ю-oi :s ta} (п
N

C.l х
c.l *

.+ (п
с\

ýf*c.t :$ cn
сп

со-c.l х N
cn

о.! *Nx
N*

с.)
с.)

бl} t
c.l

o.1 х о\ N
o.1

о\-
-Ц.,:о оо cn

оО-
#} ь

ь-
о9 ю о\

ю-
J н].

ta)

tn-
-ц t со

н о--Е (d o,S*нчýзн?,ifrýýЁ сп
ts
Ф

Нд )ý

НЕ ýЕý
Ен "'gЁ
#9 tr

о]

dо9хýДiJý*цýЕlФ
l) ц н н

ЁýýЕна 0j о хо.чЕjаю>хUtrоч
eJF.Oý4 а Qrb4 о] cn

Ei ýг\Fr t( о,jФ о
^

Ё Ёs н Е ý Ь h Е Ё

ЁЕfi ЁЁrlЕrý ý
деýд;ý**дз ý

Ёý ЕýааБь ЕЕi ЕнхifrЕ
ý

Ет ЕЁgFtк Е

ЁЕ igýЁЕi Е-Н'ЁgВЕн
=

Е gl

8 Еаа tsts

н $ЕцЕЁ чЁg
вЁЁýЁ Е,Едg
Е ý i g f;E
*$е= ЁЁ
ЁЕ & ЕЕЕ.+а 'вF
Еч Е
= Ё

Ёg
ld,Fll*
1_1
lll
Ёihl
*i

з
lrlЁ.нJ
ц
m
lri
Ё{нЁ.
1_1ь
Ё

ýкцý

,ЁЕЁ

д9 =* ý ýцБ ýD ё

Ёý,ВЕнёЕýДВ яа $ в

са

с..1

ь

оо

Ф

t!i..'lн(ýнь1
Фiн*
дЕi
фсdофtrg

biяароtsхЕ Ефьýо ьLHiF-
О ii:1 о Ef9ЕБ3 9ЕЁЕ-a.9Б! (j о о >аа..ч tr аQ.Е Ф

дU!!ц!л

+